



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. : 12000
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 20/11/2018

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Θερμαντικών Σωμάτων και Εξαρτημάτων Λεβητοστασίου για τη Δ.Ε. Ορφέα»

ΑΠΟΦΑΣΗ 1288

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας
5. Την υπ' αριθ. **84/25-10-2018** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών
6. Το πρωτογενές αίτημα υπ' αριθμ. **11522/07-11-2018**
7. Την υπ' αριθ. **410** απόφαση ανάληψης δαπάνης με αριθμό πρωτοκόλλου **11719/13-11-2018**, για τη διάθεση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α. **10.7135.002** του προϋπολογισμού έτους 2018 από χρηματοδότηση **ΣΑΤΑ**
8. Την υπ' αριθ. **11729/13-11-2018** πρόσκληση υποβολής προσφοράς
9. Την υποβληθείσα προσφορά

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας «**Προμήθεια Θερμαντικών Σωμάτων και Εξαρτημάτων Λεβητοστασίου για τη Δ.Ε. Ορφέα**», εκτιμώμενης αξίας **14.999,54€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας, όπως περιγράφονται στην υπ' αριθ. **84/25-10-2018** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας.
3. Αναθέτουμε την προμήθεια στην «**ΠΑΠΑΖΗ ΑΗΔΟΝΑ**», με Α.Φ.Μ. 038776422 - Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης, έδρα: Βασ.Γεωργίου 140, Τ.Κ. 684 00, Σουφλί, έναντι του ποσού των **14.999,54€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ως εξής:

Α/Α	Περιγραφή	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ σε €	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ σε €
1	ΑΝΤΛΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΥΣΤΗΡΑ τύπου RIELLO	τεμάχιο	3	140,50	421,50

2	ΑΥΤΟΜΑΤΑ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΑ	τεμάχιο	10	8,50	85,00
3	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΩΣΕΩΣ Β.Τ.	τεμάχιο	4	41,00	164,00
4	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3bar	τεμάχιο	5	12,00	60,00
5	ΓΩΝΙΕΣ ΧΑΛΚΟΥ Φ15	τεμάχιο	30	0,45	13,50
6	ΓΩΝΙΕΣ ΧΑΛΚΟΥ Φ18	τεμάχιο	30	0,75	22,50
7	ΓΩΝΙΕΣ ΧΑΛΚΟΥ Φ22	τεμάχιο	40	1,20	48,00
8	ΓΩΝΙΕΣ ΧΑΛΚΟΥ Φ28	τεμάχιο	30	2,30	69,00
9	ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1Τ πλαστική	τεμάχιο	2	285,00	570,00
10	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΣΩΜΑΤΩΝ ΓΩΝΙΑΚΟΙ	τεμάχιο	24	6,80	163,20
11	ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 50lt	τεμάχιο	4	74,00	296,00
12	ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 80lt	τεμάχιο	3	139,00	417,00
13	ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΕΣ τύπου ZES 1 1/4"	τεμάχιο	3	95,00	285,00
14	ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΕΣ τύπου ZES 1"	τεμάχιο	2	87,00	174,00
15	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ τύπου RIELLO	τεμάχιο	3	145,00	435,00
16	ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟ 20ο -120ο C	τεμάχιο	5	12,30	61,50
17	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΕΠΑΦΗΣ	τεμάχιο	5	14,40	72,00
18	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΧΩΡΟΥ τύπου SIEMENS	τεμάχιο	3	27,00	81,00
19	ΚΑΥΣΤΗΡΑΣ τύπου RIELLO G10	τεμάχιο	1	660,00	660,00
20	ΚΑΥΣΤΗΡΑΣ τύπου RIELLO G5	τεμάχιο	2	580,00	1.160,00
21	ΚΟΛΛΗΣΗ ΧΑΛΚΟΥ ΜΑΛΑΚΗ τύπου BRAX 97/3	τεμάχιο	10	13,00	130,00
22	ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ τύπου WILO S 30/6	τεμάχιο	2	345,00	690,00
23	ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ τύπου WILO S 30/7	τεμάχιο	3	370,00	1.110,00
24	ΜΑΣΤΟΙ ΑΡΣΕΝΙΚΟΙ ΚΟΛΛΗΤΑ Φ18 * 1/2	τεμάχιο	40	0,70	28,00
25	ΜΑΣΤΟΙ ΑΡΣΕΝΙΚΟΙ ΚΟΛΛΗΤΑ Φ22 * 3/4	τεμάχιο	20	1,10	22,00

26	ΜΑΣΤΟΙ ΑΡΣΕΝΙΚΟΙ ΚΟΛΛΗΤΑ Φ28 * 1 1/4	τεμάχιο	30	1,90	57,00
27	ΜΑΣΤΟΙ ΘΗΛΥΚΟΙ ΚΟΛΛΗΤΑ Φ18 * 1/2	τεμάχιο	40	0,94	37,60
28	ΜΑΣΤΟΙ ΘΗΛΥΚΟΙ ΚΟΛΛΗΤΑ Φ22 * 3/4	τεμάχιο	20	1,24	24,80
29	ΜΑΣΤΟΙ ΘΗΛΥΚΟΙ ΚΟΛΛΗΤΑ Φ28 * 1 1/4	τεμάχιο	20	2,10	42,00
30	ΜΠΟΪΛΕΡ 80lt	τεμάχιο	1	190,00	190,00
31	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΕΒΗΤΑΣ	τεμάχιο	3	90,00	270,00
32	ΣΩΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛ 33 600*1.400 kcal/h	τεμάχιο	3	214,00	642,00
33	ΣΩΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛ 33 900*1.000 kcal/h	τεμάχιο	3	280,00	840,00
34	ΤΑΦ ΧΑΛΚΟΥ Φ18	τεμάχιο	30	1,30	39,00
35	ΤΑΦ ΧΑΛΚΟΥ Φ22	τεμάχιο	30	2,00	60,00
36	ΤΑΦ ΧΑΛΚΟΥ Φ28	τεμάχιο	35	3,50	122,50
37	ΦΙΑΛΗ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ τύπου ΜΑΡΕ	τεμάχιο	10	12,60	126,00
38	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1/2	τεμάχιο	8	13,60	108,80
Σύνολα			517		9.797,90
1	ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑΣ Φ15*0,8	m	90	4,70	423,00
2	ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑΣ Φ18*0,9	m	85	5,50	467,50
3	ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑΣ Φ22*0,9	m	90	7,20	648,00
4	ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑΣ Φ28*1	m	80	9,50	760,00
Σύνολα			345		2.298,50
			ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ:		12.096,40
			Φ.Π.Α. 24%:		2.903,14
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:		14.999,54

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση **ΣΑΤΑ**, από σχετική πίστωση που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων του 2018 στον Κ.Α. **10.7135.002**.
5. Η ανάθεση θα ξεκινήσει από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και **μέχρι τις 31 Δεκεμβρίου 2018 ή μέχρι εξάντλησης των ποσοτήτων σε προγενέστερο χρόνο**.
6. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

Ευάγγελος Πουλιλιός